
 
 

UCHWAŁA NR XXI/144/25 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Krasocin, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/206/12 Rady Gminy w Krasocinie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasocin, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 1199, z 2018 r. poz. 1216, z 2021 r. poz. 221 i 4625 oraz z 2022 r. 
poz. 4614) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Grzegorz Sitkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2913



Załącznik do uchwały Nr XXI/144/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne y współrzędne x 

1 261302-1 BOROWIEC / 1909 / 02 włoszczowski Krasocin 578 011,55 338 965,88 
2 261302-2 BOROWIEC / 1909 (1915) / 03 włoszczowski Krasocin 578 042,48 338 956,35 
3 261302-3 BOROWIEC / 1909 / 04 włoszczowski Krasocin 578 487,45 337 649,90 
4 261302-4 BOROWIEC / 1909 / 05 włoszczowski Krasocin 578 507,66 337 614,03 
5 261302-5 BOROWIEC / 335016 / 01 włoszczowski Krasocin 577 724,41 338 366,90 
6 261302-6 BOROWIEC / 335016 / 03 włoszczowski Krasocin 577 558,51 338 692,80 
7 261302-7 BRYGIDÓW / 1915 / 02 włoszczowski Krasocin 579 082,82 340 420,51 
8 261302-8 BRYGIDÓW / 1915 / 03 włoszczowski Krasocin 579 067,69 340 446,88 
9 261302-9 BRYGIDÓW / 335009 / 01 włoszczowski Krasocin 579 013,20 341 253,40 

10 261302-10 BUKOWA / dw (szkoła) / 01 włoszczowski Krasocin 584 449,47 333 650,10 
11 261302-11 CHOTÓW Chałupki / 1442 (1910) / 04 włoszczowski Krasocin 571 941,60 338 949,37 
12 261302-12 CHOTÓW Chałupki / 1442 (1910) / 05 włoszczowski Krasocin 571 948,48 338 876,36 
13 261302-13 CHOTÓW / 1442 / 01 włoszczowski Krasocin 571 980,95 339 277,33 
14 261302-14 CHOTÓW / 1442 / 02 włoszczowski Krasocin 571 963,75 339 241,60 
15 261302-15 CHOTÓW / 1910 / 02 włoszczowski Krasocin 572 901,51 338 365,01 
16 261302-16 CHOTÓW / 1910 (remiza OSP) / 04 włoszczowski Krasocin 573 178,33 338 299,16 
17 261302-17 CIEŚLE / 1187 / 02 włoszczowski Krasocin 583 762,54 332 253,75 
18 261302-18 CIEŚLE / 1187 / 03 włoszczowski Krasocin 583 755,99 332 276,89 
19 261302-19 CIEŚLE / 1187 / 04 włoszczowski Krasocin 584 230,12 331 568,99 
20 261302-20 CIEŚLE / 1187 / 05 włoszczowski Krasocin 584 264,57 331 553,18 
21 261302-21 CIEŚLE / 1187 / 06 włoszczowski Krasocin 584 860,74 331 074,33 
22 261302-22 CIEŚLE / 1187 / 07 włoszczowski Krasocin 584 871,31 331 053,26 
23 261302-23 CIEŚLE / 1187 / 09 włoszczowski Krasocin 585 315,00 330 698,00 
24 261302-24 CIEŚLE / 1187 / 10 włoszczowski Krasocin 585 264,00 330 751,00 
25 261302-25 CZOSTKÓW / 1913 / 01 włoszczowski Krasocin 581 391,96 333 218,52 
26 261302-26 CZOSTKÓW / 1913 / 02 włoszczowski Krasocin 581 416,96 333 169,57 
27 261302-27 CZOSTKÓW / 1913 (stacja PKP) / 03 włoszczowski Krasocin 581 775,56 332 347,76 
28 261302-28 CZOSTKÓW / 1913 (stacja PKP) / 04 włoszczowski Krasocin 581 764,12 332 332,38 
29 261302-29 CZOSTKÓW / 1913 / 06 włoszczowski Krasocin 581 305,08 332 274,20 
30 261302-30 CZOSTKÓW / 1913 / 07 włoszczowski Krasocin 581 257,72 332 242,82 
31 261302-31 CZOSTKÓW / dw (szkoła) / 02 włoszczowski Krasocin 581 466,55 332 174,50 
32 261302-32 CZOSTKÓW / dw / 02 włoszczowski Krasocin 582 104,40 332 094,27 
33 261302-33 DĄBRÓWKI / 335013 / 02 włoszczowski Krasocin 575 717,90 343 494,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2913



34 261302-34 DĄBRÓWKA / 335001 / 02 włoszczowski Krasocin 582 309,69 332 579,34 
35 261302-35 DĄBRÓWKA / dw / 01 włoszczowski Krasocin 582 569,70 332 009,30 
36 261302-36 DĄBRÓWKA / dw / 02 włoszczowski Krasocin 582 577,10 332 011,20 
37 261302-37 DĄBRÓWKI / 335013 / 04 włoszczowski Krasocin 576 146,07 343 223,86 
38 261302-38 DĄBRÓWKI / 335013 / 05 włoszczowski Krasocin 576 168,77 343 213,95 
39 261302-39 GRUSZCZYN / 1188 / 02 włoszczowski Krasocin 581 526,56 334 667,08 
40 261302-40 GRUSZCZYN / 1188 / 03 włoszczowski Krasocin 581 574,01 334 655,65 
41 261302-41 GRUSZCZYN / 1188 / 04 włoszczowski Krasocin 581 654,74 334 638,31 
42 261302-42 GRUSZCZYN / 1188 / 05 włoszczowski Krasocin 581 679,67 334 665,90 
43 261302-43 GRUSZCZYN / 1188 / 06 włoszczowski Krasocin 582 371,00 334 955,00 
44 261302-44 GRUSZCZYN / 1188 / 07 włoszczowski Krasocin 582 382,70 334 969,84 
45 261302-45 JAKUBÓW / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 581 963,28 338 574,63 
46 261302-46 JAKUBÓW / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 582 167,19 338 645,72 
47 261302-47 KAROLINÓW / 1915 / 01 włoszczowski Krasocin 581 609,36 339 786,99 
48 261302-48 KAROLINÓW / 1915 / 02 włoszczowski Krasocin 581 621,80 339 766,95 
49 261302-49 KAROLINÓW / 1915 / 04 włoszczowski Krasocin 582 154,64 339 476,13 
50 261302-50 KAROLINÓW / 1915 (1372) / 05 włoszczowski Krasocin 582 218,61 339 461,99 
51 261302-51 KAROLINÓW / 1915 / 07 włoszczowski Krasocin 582 319,62 339 421,71 
52 261302-52 KAROLINÓW / 1915 / 08 włoszczowski Krasocin 582 354,83 339 398,33 
53 261302-53 KOZIA WIEŚ / 1442 (leśniczówka) / 01 włoszczowski Krasocin 572 448,51 341 822,95 
54 261302-54 KOZIA WIEŚ / 1442 / 02 włoszczowski Krasocin 572 392,01 341 839,10 
55 261302-55 KRASOCIN / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 578 354,20 336 439,30 
56 261302-56 KRASOCIN / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 578 560,21 336 466,61 
57 261302-57 KRASOCIN / 1910 (szkoła) / 01 włoszczowski Krasocin 578 321,15 336 565,32 
58 261302-58 KRASOCIN / 1910 (szkoła) / 02 włoszczowski Krasocin 578 344,32 336 544,54 
59 261302-59 KRASOCIN / 1913 / 01 włoszczowski Krasocin 578 625,19 336 394,80 
60 261302-60 KRASOCIN / 1913 / 02 włoszczowski Krasocin 578 625,30 336 374,84 
61 261302-61 KRASOCIN / 1913 / 03 włoszczowski Krasocin 578 986,91 336 097,02 
62 261302-62 KRASOCIN / 1913 / 04 włoszczowski Krasocin 579 022,64 336 052,95 
63 261302-63 LIPIA GÓRA / 1915 / 01 włoszczowski Krasocin 579 740,64 340 737,30 
64 261302-64 LIPIA GÓRA / 1915 / 02 włoszczowski Krasocin 579 788,21 340 727,23 
65 261302-65 LIPIA GÓRA / 1915 / 03 włoszczowski Krasocin 580 491,03 340 663,09 
66 261302-66 LIPIA GÓRA / 1915 / 04 włoszczowski Krasocin 580 520,23 340 643,48 
67 261302-67 LIPIE / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 579 282,32 336 819,20 
68 261302-68 LIPIE / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 579 389,73 336 849,89 
69 261302-69 LIPIE / dw (boisko) / 01 włoszczowski Krasocin 579 349,00 336 635,68 
70 261302-70 LUDYNIA / 1182 (sklep) / 02 włoszczowski Krasocin 578 597,37 331 292,56 
71 261302-71 LUDYNIA / 1182 / 03 włoszczowski Krasocin 578 612,38 331 293,24 
72 261302-72 LUDYNIA / 335010 / 02 włoszczowski Krasocin 578 604,23 332 868,40 
73 261302-73 LUDYNIA / 335010 / 03 włoszczowski Krasocin 578 633,91 332 831,68 
74 261302-74 MIECZYN / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 583 438,28 338 829,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2913



75 261302-75 MIECZYN / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 583 433,60 338 850,02 
76 261302-76 MIECZYN / 1914 / 02 włoszczowski Krasocin 584 011,35 338 007,75 
77 261302-77 MIECZYN / 1914 / 03 włoszczowski Krasocin 584 031,08 337 956,49 

78 261302-78 MIECZYN / 1915 (sklep RAW-DAM) / 
02 włoszczowski Krasocin 583 204,44 339 023,10 

79 261302-79 MIECZYN / 1915 (szkoła) / 03 włoszczowski Krasocin 583 263,26 338 980,90 

80 261302-80 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 1913 / 
02 włoszczowski Krasocin 579 858,23 334 669,14 

81 261302-81 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 1913 / 
03 włoszczowski Krasocin 579 955,80 334 541,23 

82 261302-82 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 1913 / 
04 włoszczowski Krasocin 580 303,91 334 094,03 

83 261302-83 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 1913 / 
05 włoszczowski Krasocin 580 354,99 334 047,40 

84 261302-84 NOWY DWÓR Wielkopole / 1911 / 01 włoszczowski Krasocin 577 319,81 334 827,64 
85 261302-85 NOWY DWÓR Wielkopole / 1911 / 02 włoszczowski Krasocin 577 288,80 334 778,49 
86 261302-86 OLESZNO / 1442 / 01 włoszczowski Krasocin 573 263,40 342 167,39 
87 261302-87 OLESZNO / 1442 / 02 włoszczowski Krasocin 573 233,92 342 189,28 
88 261302-88 OLESZNO / 1908 / 02 włoszczowski Krasocin 573 068,00 342 279,48 
89 261302-89 OLESZNO / 1908 (1442) / 03 włoszczowski Krasocin 573 067,61 342 220,41 
90 261302-90 OLESZNO / 1909 / 01 włoszczowski Krasocin 573 995,65 341 754,60 
91 261302-91 OLESZNO / 1909 / 02 włoszczowski Krasocin 574 063,35 341 707,99 
92 261302-92 OSTRA GÓRKA / 335009 / 02 włoszczowski Krasocin 578 764,28 341 659,34 
93 261302-93 OSTRÓW Belina / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 572 639,41 332 797,22 
94 261302-94 OSTRÓW Belina / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 572 713,89 332 804,57 
95 261302-95 OSTRÓW Belina / 786 / 03 włoszczowski Krasocin 574 751,73 334 230,69 
96 261302-96 OSTRÓW Belina / 786 / 04 włoszczowski Krasocin 574 784,94 334 278,73 
97 261302-97 OSTRÓW / 1911 / 02 włoszczowski Krasocin 577 081,66 334 087,63 
98 261302-98 OSTRÓW / 1912 / 02 włoszczowski Krasocin 576 030,30 332 937,17 
99 261302-99 OSTRÓW / 1912 / 03 włoszczowski Krasocin 576 027,96 332 938,45 

100 261302-100 OSTRÓW / 1912 (remiza OSP) / 05 włoszczowski Krasocin 576 316,08 332 684,64 
101 261302-101 OSTRÓW / 1912 / 06 włoszczowski Krasocin 576 505,81 332 621,98 
102 261302-102 OSTRÓW / 1912 / 07 włoszczowski Krasocin 576 864,93 332 962,43 
103 261302-103 OSTRÓW / 1912 / 08 włoszczowski Krasocin 576 888,17 333 032,82 
104 261302-104 PODLESKO / 1916 / 02 włoszczowski Krasocin 579 333,30 339 858,70 
105 261302-105 PODLESKO / 1916 / 03 włoszczowski Krasocin 579 343,00 339 860,70 
106 261302-106 ROGALÓW / 1915 / 02 włoszczowski Krasocin 578 941,62 339 565,16 
107 261302-107 ROGALÓW / 1915 / 03 włoszczowski Krasocin 578 961,31 339 610,29 
108 261302-108 SKORKÓW / 1188 / 01 włoszczowski Krasocin 585 220,48 333 313,31 
109 261302-109 SKORKÓW / 1188 / 02 włoszczowski Krasocin 585 229,07 333 296,30 
110 261302-110 SKORKÓW / 1188 / 03 włoszczowski Krasocin 585 925,16 332 730,89 
111 261302-111 SKORKÓW / 1188 / 04 włoszczowski Krasocin 585 946,06 332 689,74 
112 261302-112 SKORKÓW / 1188 / 05 włoszczowski Krasocin 586 501,14 332 034,08 
113 261302-113 SKORKÓW / 1188 / 06 włoszczowski Krasocin 586 491,77 332 029,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2913



114 261302-114 STOJEWSKO / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 581 095,43 338 180,95 
115 261302-115 STOJEWSKO / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 581 264,85 338 200,45 
116 261302-116 STOJEWSKO / 1916 / 01 włoszczowski Krasocin 579 899,15 339 536,47 
117 261302-117 STOJEWSKO / 1916 / 02 włoszczowski Krasocin 579 968,51 339 473,31 
118 261302-118 STOJEWSKO / 1916 (koścół) / 03 włoszczowski Krasocin 580 404,58 339 167,25 
119 261302-119 STOJEWSKO / 1916 / 04 włoszczowski Krasocin 580 467,82 339 105,70 
120 261302-120 STOJEWSKO / 1916 / 06 włoszczowski Krasocin 580 853,07 338 729,96 
121 261302-121 STOJEWSKO / 1916 / 07 włoszczowski Krasocin 580 900,64 338 699,41 
122 261302-122 SUŁKÓW / 786 / 01 włoszczowski Krasocin 576 225,09 335 687,92 
123 261302-123 SUŁKÓW / 786 / 02 włoszczowski Krasocin 576 346,88 335 729,80 
124 261302-124 SUŁKÓW / 335011 / 02 włoszczowski Krasocin 576 362,14 335 395,89 
125 261302-125 SUŁÓW / 1917 / 01 włoszczowski Krasocin 576 171,70 335 725,40 
126 261302-126 ŚWIDNO / 1909 / 01 włoszczowski Krasocin 576 607,21 340 016,03 
127 261302-127 ŚWIDNO / 1909 / 02 włoszczowski Krasocin 576 603,76 340 006,05 
128 261302-128 ŚWIDNO / 1909 / 03 włoszczowski Krasocin 577 291,99 339 462,63 
129 261302-129 ŚWIDNO / 1909 / 04 włoszczowski Krasocin 577 333,48 339 425,30 
130 261302-130 ŚWIDNO / dw (335008) / 02 włoszczowski Krasocin 576 139,86 339 552,42 
131 261302-131 WOJCIECHÓW / 1372 / 02 włoszczowski Krasocin 582 093,56 341 618,74 
132 261302-132 WOJCIECHÓW / 1372 / 03 włoszczowski Krasocin 582 122,57 341 544,46 
133 261302-133 WOJCIECHÓW / 1372 / 04 włoszczowski Krasocin 582 379,21 340 774,54 
134 261302-134 WOJCIECHÓW / 1372 (sklep) / 05 włoszczowski Krasocin 582 405,55 340 726,89 
135 261302-135 WOJCIECHÓW / dw / 01 włoszczowski Krasocin 582 053,20 341 593,10 
136 261302-136 WOJCIECHÓW / dw / 02 włoszczowski Krasocin 581 797,57 341 313,60 
137 261302-137 WOLA ŚWIDZIŃSKA / 1909 / 01 włoszczowski Krasocin 575 458,67 340 729,83 
138 261302-138 WOLA ŚWIDZIŃSKA / 1909 / 02 włoszczowski Krasocin 575 732,62 340 533,24 
139 261302-139 WYSTĘPY / 1187 / 02 włoszczowski Krasocin 583 042,36 332 994,42 
140 261302-140 WYSTĘPY / 1187 / 03 włoszczowski Krasocin 583 123,38 332 933,79 
141 261302-141 WYSTĘPY / 1188 / 01 włoszczowski Krasocin 583 087,47 334 714,39 
142 261302-142 WYSTĘPY / 1188 / 02 włoszczowski Krasocin 583 107,98 334 721,30 
143 261302-143 WYSTĘPY / 1188 / 04 włoszczowski Krasocin 584 024,77 334 115,05 
144 261302-144 WYSTĘPY / 1188 / 05 włoszczowski Krasocin 584 048,60 334 110,75 
145 261302-145 ZABRODY / 1442 / 02 włoszczowski Krasocin 574 932,68 345 107,23 
146 261302-146 ZABRODY / 1442 / 03 włoszczowski Krasocin 574 908,05 345 055,84 
147 261302-147 ZABRODY / 335015 / 02 Włoszczowski Krasocin 574 573,00 345 465,00 
148 261302-148 ŻELEŹNICA / 1908 / 02 włoszczowski Krasocin 572 018,40 344 966,60 
149 261302-149 ŻELEŹNICA / 1908 / 03 włoszczowski Krasocin 572 039,70 344 959,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2913


	UCHWAŁA NR XXI/144/25 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-04T09:59:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




